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Szanowni Panstwo

Uczestnicy postgpowania

Dotvezv: Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego w_trybie podstawowym na dostawy
artvkuldw spozywezych w roku 2025

Dzialajac na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. poz. 2019), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania dotyczace tresci
SWZ oraz wprowadza zmiany do tresci SWZ.

Pytanie nr 1:
.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym

przeliczeniu:
Poz. 14 ciastka Markizy Gullon — 250g

Poz. 63 ketchup tagodny/pikantny — 300g

Poz. 64 ketchup tagodny/pikantny — Skg

Poz. 69 koncentrat pomidorowy — 900g lub lkg

Poz. 75 kukurydza konserwowa — 2,12kg

Poz. 93 mgka gryczana — 500g

Poz. 118 papryka konserwowa — 900m1/860g

Poz. 125 pasztet drobiowy z pomidorem — 130g

Poz. 134 pomidory suszone paski w oleju — 280g / 314 ml (odciek 170g)
Poz. 142 kurkuma — 20g

Odpowiedz:

1. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania produkiow o innej gramaturze, niz
wskazana w formularzu cenowym dla produktow wymienionych w pozycjach:

a) 14 — ciastka Markizy Gullon 250g — ilo$¢ szt. podana w kol. 4 formularza cenowego

pozostaje bez zmian.

b) 75— kukurydza konserwowa op. minimum 2,12 kg - ilos¢ szi. podana w kol. 4
Sformularza cenowego pozostaje bez zmian.
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¢) 93 —magka gryczana - ilos¢ szt. podana w kol. 4 formularza cenowego pozostaje
bez zmian.

d) 118 — papryka konserwowa 900mi/ 860 g - ilo$¢ szt. podana w kol. 4 formularza
cenowego pozostaje bez zmian.
e) 142 Kurkuma 20g - ilo$¢ szt. podana w kol. 4 formularza cenowego pozosiaje bez
zmian.
Zamawiajgcy nie wyraza zgodny na zmiang gramatury produkiow wymienionych w pozycjach 63,
64, 69, 1251 134.

Pytanie nr 2:
Czy w poz. 18 zalacznika nr 1 Zamawiajacy zada cukru waniliowego 32g, czy cukru

wanilinowego 32g?
Odpowiedz:

W pozycji 18 Zamawiajgcy zqda zaoferowania cukru wanilinowego 32g.

Zamawiajacy informuje, ze dokonal zmiany w zalgczniku nr 1 do SWZ — formularz
cenowy w poz.: 14, 75,93, 118 i 142.

Zamawiajacy informuje, Ze odpowiedzi na wnioski Wykonawcow, a takze wyjasnienia
staja si¢ integralng czeScig specyfikacji i s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie przedmiotowego zaméwienia przy skladaniu ofert.

Zamawiajacy udostgpnia na stronie internetowej prowadzonego postgpowania wyjasnienia
i odpowiedzi na wnioski Wykonawcow, oraz tres¢ formularza cenowego — zatacznik nr 1 do

SWZ, z uwzglednieniem dokonanych zmian.

Termin skladania ofert nie ulega zmianie.
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